TERREEY

e
R e B o

Serv. Determinazioni Dirigenziall
Trasmessa: _ Seut , V| =usE

St \x- Rew - AR

il AL-1- 2006

/B! Resp. del sen izio
L {or Ammi{\isl ivo
(M. /peribang)
e O

T

5, ~ COMUNE DIRAGUSA
SETTORE V

Servizio 2° - Gestione Affari Patrimoniali, Consulenza Appalti , Gare ed aste, ContFaftEs

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale OGGETTO: Servizio per il nolo, l'installazione e la |
In data 1 NOV 20[]5 manutenzuine delle luminarie artistiche in occasione del
6 ’ natale 2006. Approvazione bando di gara.

N. ~
2227
N. QQ l Settore

Data fO-/((-ef

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. " IMP.

INTERY.

/ IL RAGIONIERE e

FUNZ.

3 \
L’anno duemilasei, il giorno AN delmese di WA o e DA
nell’ufficio del settore V , su proposta dell'Istruttore Direttivo Sig.ra Epifania
Licitra, il Dirigente D.ssa Nunzia Occhipinti ha adottato la seguente
determinazione:

e e



premesso che, approssimandosi il periodo natalizio, il settore
IX ha predisposto la perizia per 1'appalto del servizio per il
nolo, l'installazione e la manutenzuine delle luminarie artistiche
in occasione del natale 2006, per un importo di € 45.800,00 a bases.
di gara, oltre all'IVA; : —

Che tuttavia non sono state rese ancora disponibili le risorse
finanziarie occorrenti essendo ancora in corso i lavori del
Consiglio Comunale per 1'applicazione dell'avanzo di
amministrazione e del conseguente assestamento di bilancio;

Che 1l'Amministrazione Comunale, come da sollecitazione
contenuta nella nota n.180/gab del 13 novembre 2006, ha interesse !
a realizzare nella citta 1'illuminazione artistica almeno dei siti
principali del Centro, di Ibla e di Marina di Ragusa;

Considerato che, il tempo richiesto per attivare la procedura !
di affidamento non consente di attendere la conclusione dei lavori ’
del Consiglio Comunale;

Che per non vanificare le attese dei cittadini e garantire alTa
cittd un aspetto adeguato alle prossime festivita anche per i
numerosi tiristi che visitano il nostro territorio, si reputa
opportuno procedere alla immediata pubblicazione del bando di
gara, subordinando 1l'apertura delle offerte e della aggiudicaziones.
alla assegnazione delle risorse necessarie e quindi al ripristino

della disponibilita sul pertinente capitolo di bilancio; 1

Visto il bando all'uopo predisposto con procedura aperta e con
il criterio dell'offerta economicamente pili vantaggiosa ai sensi
dell'art.83 del D.Leg.vo n.163/2006.

visto 1'art.53, B2, del vigente Regolamento di organizzazione
degli uffici e dei servizi comunali;

DETERMINA

1)Approvare il bando di gara relativo al servizio per il nolo,
l'installazione e la manutenzione delle luminarie artistiche in
occasione del natale 2006 dell'importo a base di gara di
€ 45.800,00 oltre all'IVA, da esperirsi ai sensi dell'art.55 del _
D. Leg.vo n.163/2006 con il criterio dell'offerta economicamente
pilt vantaggiosa ai sensi dell'art.83 del D.Leg.vo n.163/2006,
sulla base degli elementi di valutazione indicati all'art.6 del
Capitolato d'Oneri, con riserva di definire 1l'aggiudicazione della
gara solo ed esclusivamente dopo 1l'adozione da parte degli organis«&
competenti dei provvedimenti volti a ripristinare la disponibilita
sul pertinente capitolo di bilancio. Resta inteso che non si
procedera all'apertura delle buste se entro il termine fissato dal




presente bando per l'apertura delle offerte non sono state rese
disponibili le risorse occorrenti. Qualora quanto sopra non si
verificasse la gara non avra seguito e le buste saranno
restituite.

BANDO DI GARA PARTE INTEGRANTE

Da trasmettersi d'ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario Generale, ai seguenti
settori/uffici: Settore IX e Ufficio Ragioneria.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
Dott.ssa ipinti

1 dict Visto :
dirigente del I° settore

i T )Tll."‘\’lfa.'_{ P

Lifai

!‘Q!‘i(g

il Sindagp




kA

SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sﬁns‘i"ﬁéll"&rt.lﬂ, 4°
comma, del TUEL. 7

Ragusa /

) / IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

LR R

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Alb6™
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale,
e di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa 2/2* /ﬂ,’, @\/

A

oy

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato iodd=
~ pubblicazione e cioe dal 22-4 ’&{Qﬁl
al 2 €~ /ﬂ —_ a{ :

| Ragusa /Z/_P‘ /i -—O( S

IL MESSO COMUNALE

s e




